
ZARZĄDZENIE NR 272/2020 
BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Hrubieszów 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Hrubieszów stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 116/2019 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 29 lipca 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Hrubieszów, zmienionego Zarządzeniem Nr 223/2020 Burmistrza Miasta 
Hrubieszowa z dnia 14 stycznia 2020 r. w § 31 w pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się punkt 
8 w brzmieniu: 

„8) prowadzenie spraw w zakresie potwierdzania, unieważniania, przedłużania i sprawdzania statusu profilu 
zaufanego.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

Marta Majewska 

Id: 503D4397-CB65-4BC8-8CB8-BBB888913653. Podpisany Strona 1




